
Zarządzenie nr 43 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia niektórych zarządzeń Rektora ZUT  

w związku z zakończeniem kształcenia na studiach doktoranckich  

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) w związku z art. 279 ust.1 ustawy z dnia 

3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz.U. z 2018 r., poz. 1669, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się następujące zarządzenia Rektora ZUT: 

1) zarządzenie nr 140 Rektora ZUT z dnia 29 września 2009 r. w sprawie utworzenia studiów 

doktoranckich prowadzonych przez Wydział Kształtowania Środowiska i Rolnictwa wraz 

z aktem zmieniającym zarządzeniem nr 8 Rektora ZUT z dnia 1 lutego 2016 r.; 

2) zarządzenie nr 141 Rektora ZUT z dnia 29 września 2009 r. w sprawie utworzenia studiów 

doktoranckich prowadzonych przez Wydział Nauk o Żywności i Rybactwa; 

3) zarządzenie nr 142 Rektora ZUT z dnia 29 września 2009 r. w sprawie utworzenia studiów 

doktoranckich prowadzonych przez Wydział Biotechnologii i Hodowli Zwierząt; 

4) zarządzenie nr 36 Rektora ZUT z dnia 17 maja 2010 r. w sprawie utworzenia studiów 

doktoranckich w dyscyplinie naukowej inżynieria materiałowa na Wydziale Inżynierii 

Mechanicznej i Mechatroniki; 

5) zarządzenie nr 26 Rektora ZUT z dnia 31 lipca 2014 r. w sprawie utworzenia studiów 

doktoranckich w dyscyplinach naukowych architektura i urbanistyka oraz budownictwo 

prowadzonych przez Wydział Budownictwa i Architektury; 

6) zarządzenie nr 9 Rektora ZUT z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie utworzenia studiów 

doktoranckich w dyscyplinie naukowej biotechnologia prowadzonych przez Wydział 

Biotechnologii i Hodowli Zwierząt; 

7) zarządzenie nr 21 Rektora ZUT z dnia 18 kwietnia 2017 r. w sprawie utworzenia studiów 

doktoranckich w dyscyplinach naukowych technologia chemiczna oraz inżynieria chemiczna 

prowadzonych w języku angielskim przez Wydział Technologii i Inżynierii Chemicznej; 

8) zarządzenie nr 26 Rektora ZUT z dnia 13 kwietnia 2018 r. w sprawie utworzenia studiów 

doktoranckich w dyscyplinie naukowej inżynieria środowiska prowadzonej przez Wydział 

Budownictwa i Architektury. 



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: Arkadiusz Terman 


	Zarządzenie nr 43 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	w sprawie uchylenia niektórych zarządzeń Rektora ZUT  w związku z zakończeniem kształcenia na studiach doktoranckich
	§ 1.
	§ 2.


